令和元年９月吉日

名古屋工業会の皆様へ

光鯱会関西支部

支部長 穐山和生(A56)

令和元年度光鯱会全国大会のご案内
開 催 日 ： 令和元年11月9日（土）

会   場 ： メルパルク京都 （京都駅前）

拝啓 初秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、光鯱会関西支部では、下記のとおり全国大会を開催いたします。本大会の会場は京都駅前のメルパルク京都

で非常に交通の便が良く、時期は秋の行楽シーズンで、京都観光にも絶好の季節です。講演会も行いますので、

是非ご参加ください。

敬 具

記

◆スケジュール  14：00～14：30  受付

14：30～16：30  特別講演会                  ４階 研修室３・４

 (講演90分)   「名古屋城の復元」 名古屋工業大学 麓和善教授

17：00～19：00  全国大会・懇親会               ８階 大文字

◆懇親会参加費  6,000円 （講演会は無料）

◆申込方法    次の①～④をご記入の上、Emailで、「申込・連絡先」へご送付ください。

講演会のみ又は懇親会のみの参加も可能です。

①氏名、②卒業学科・年、③講演会参加の有無、④懇親会参加の有無

（注）お申込みの方には、事務局より確認のご連絡をしますので、連絡が無い場合は、

お手数ですが「申込・連絡先」までお問合せください。

◆申込・連絡先  中瀬 知幸(A59)

Email nakase.tomoyuki@takenaka.co.jp  TEL 090-3166-8456

◆アクセス    メルパルク京都  京都府京都市下京区東洞院通七条下ル東塩小路町676番13

TEL 075-352-7444（代） https://www.mielparque.jp/kyoto/

以 上

mailto:nakase.tomoyuki@takenaka.co.jp